
ZAB.0025.113.2022 
              

UCHWAŁA  Nr 663/22    

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 3 sierpnia 2022  r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 595/22 Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  sukcesywną dostawę 

oleju opałowego lekkiego dla potrzeb jednostek organizacyjnych Powiatu 

Włocławskiego i Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku oraz powierzenia czynności 

kierownika Zamawiającego. 

 

Na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z § 4 

ust. 2 uchwały Nr XIII/137/16 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 9 lutego 2016 r.                       

w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych powiatu, zmienionej 

uchwałą Nr XXI/190/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 30 września 2020 r. i uchwałą 

Nr XXV/211/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2020 r. oraz uchwałą Nr 

XXXII/277/21 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 30 września 2021 r., uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 595/22 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia  13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  sukcesywną 

dostawę oleju opałowego lekkiego dla potrzeb jednostek organizacyjnych Powiatu 

Włocławskiego i Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku oraz powierzenia czynności 

kierownika Zamawiającego, §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 

„2. W przypadku nieobecności Starosty Włocławskiego wykonanie czynności, o których 

mowa w ust. 1 powierza się Wicestaroście  – Panu Janowi Ambrożewiczowi” 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  3 sierpnia 2022 r.   

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

Roman Gołębiewski                          –   ...................................... 

Jan Ambrożewicz                                –  ....................................... 

Jacek Roman Jabłoński                       –  ....................................... 

Agata Marta Wojtkowska                   –  ....................................... 

Grzegorz Śledziński                           –  …................................... 



 2 

 

 
UZASADNIENIE 

W dniu 13 kwietnia 2022 r. Uchwałą Nr 595/22 Zarządu Powiatu we Włocławku          

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  sukcesywną 

dostawę oleju opałowego lekkiego dla potrzeb jednostek organizacyjnych Powiatu 

Włocławskiego i Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku oraz powierzenia czynności 

kierownika Zamawiającego, Pani Agacie Wojtkowskiej – Członkowi Zarządu Powiatu, 

powierzono wykonywanie czynności do przeprowadzenia postępowania i udzielenia 

zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę oleju opałowego lekkiego dla potrzeb 

jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego i Powiatowego Urzędu Pracy we 

Włocławku na czas 24 miesięcy, w przypadku  nieobecności Starosty Włocławskiego. 

 Zaplanowany urlop Starosty Włocławskiego oraz przedłużająca się nieobecność 

Członka Zarządu, Pani Agaty Wojtkowskiej powodują konieczność zmiany Uchwały             

nr  595/22 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia  13 kwietnia 2022 r., w zakresie 

powierzenia wykonywania zastrzeżonych czynności w postepowaniu innej osobie                   

w przypadku nieobecności Starosty Włocławskiego. 

 Zgodnie z art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, osoby inne niż 

kierownik zamawiającego odpowiadają za przygotowanie i przeprowadzenie postępowania                 

o udzielenie zamówienia  w zakresie, w jakim powierzono im czynności w postępowaniu oraz 

czynności związane z przygotowaniem postępowania. Kierownik zamawiającego może 

powierzyć pracownikom zamawiającego, w formie pisemnej, wykonywanie zastrzeżonych 

dla niego czynności, określonych w niniejszym oddziale (Dział I Przepisy ogóle, Rozdział 6 

Zamawiający  i wykonawcy, Oddział 1 Zamawiający ustawy Pzp). 

 W związku z powyższym, w przypadku nieobecności Starosty Włocławskiego 

wykonanie czynności, do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia 

publicznego na sukcesywną dostawę oleju opałowego lekkiego dla potrzeb jednostek 

organizacyjnych Powiatu Włocławskiego i Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku, 

powierza się Wicestaroście  –  Panu Janowi Ambrożewiczowi. 


